
M Ě S T Y S    K Á C O V 
Jirsíkova 157    Tel: 327 324 204 

285 09 Kácov    Mob: 603 278 796  
www.kacov.cz      oupodatelna@kacov.cz 
 

IČ: 00236144    DIČ: CZ00236144 

  
 

Informace o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území 

Městysu Kácov: 

 

Sazba poplatku na rok 2024 činí:                                                           

 

1) za každou fyzickou osobu, která má na území Městysu Kácov trvalý pobyt 

1 200,- Kč 

 

     2) za stavbu určenou k individuální rekreaci, ve které není hlášena   

         k trvalému pobytu žádná fyzická osoba  1 200,- Kč 

 

Osoby, které mají v obci více než jednu nemovitost:  

s účinností od 1. 1. 2024 platí fyzická osoba, která má na území obce ve vlastnictví 

stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není 

hlášena k pobytu žádná fyzická osoba a která je zároveň poplatníkem dle čl. 2 odst. 1 

písm. a) vyhlášky a tudíž již platí poplatek v plné výši, platí poplatek ve výši  

300,- Kč za každou další nemovitost. 

 

Splatnost poplatku: 

   

Poplatek je splatný ve dvou stejných splátkách v pokladně úřadu Městysu 

Kácov, bankovním převodem nebo poštovní poukázkou nejpozději v termínu 

do 31. 3. a do 31. 8. kalendářního roku. 

 

 

Pokladní hodiny: pondělí  8:00 - 11:30       13:00  -  16:30 hodin 

                              středa     8:00 - 11:30       13:00  -  16:30 hodin 

 

     Bankovní spojení: ČS a.s. Kolín, pobočka Zruč nad Sázavou 

                                č. ú.: 443506369/0800 

 

V případě bankovního převodu Vám bude na požádání přidělen variabilní 

symbol na telefonním čísle 327 324 204 nebo 327 324 663, případně e-mail  

oupodatelna@kacov.cz. 

Bez správného variabilního symbolu nejde identifikovat platbu. 

Děkujeme za pochopení. 

http://www.kacov.cz/
mailto:oupodatelna@kacov.cz

